



Gabriel Piccagli

MECCANICO

✉ piccagligabriel@gmail.com

📍 Viale Papa Giovanni XXIII n°72, Ivrea, Italia

☎ 3425349647

Info personali

Patente di guida

B

Nazionalità

Italiana

Data e luogo di nascita

25/06/1996 / Ivrea

Profilo professionale

Le Associazioni di Volontariato mi hanno permesso di migliorare la capacità di confronto e ascolto, di lavorare in modo empatico e propositivo in gruppo. Tale esperienza nel mondo del Terzo Settore ha sviluppato anche buone capacità di relazione e collaborazione con i colleghi nell'ambiente di lavoro di aziende private, dove ho dimostrato in ogni occasione abilità a sfruttare la mia preparazione tecnica, prontezza nel risolvere i problemi, buona manualità, resistenza nel lavoro sotto stress.

Esperienza lavorativa

Meccanico, Getto SNC di Cerrano Luigi, Ivrea

Settembre 2021 — Presente

Meccanico di macchine da giardino

Operatore meccanico, Stratta s.r.l., Ivrea

2020 — Agosto 2021

Operatore meccanico addetto alla manutenzione tecnica delle attrezzature da giardino e apprendista installatore di tende da sole

Sviluppatore, Lyconet, Ivrea

Luglio 2019 — Novembre 2020

Sviluppatore di una rete di shopping community internazionale con lo scopo di sensibilizzare i nuovi aderenti ad acquistare in circuito di fedeltà

Metalmeccanico, M.F. SOLUTION S.R.L., Strambino

Marzo 2017 — Settembre 2020

Operaio con mansione di assemblatore in serie di articoli vari in metallo, gomma e materie plastiche

Tirocinante meccanico, Stratta s.r.l., Ivrea

Aprile 2016 — Ottobre 2016

Istruzione e formazione

Perito meccanico, ITIS "C. Olivetti" Istituto Professionale, Ivrea

2010 — 2015

Tecnologie tecniche di installazione e manutenzione

Competenze

Ability to Work in a Team

Competenze organizzative e gestionali

Microsoft Office

Teamwork

Competenza manuale

Computer Skills

Problem Solving

Lingue

Inglese



Italiano



Volontariato

Associazione Bellavista Viva, Ivrea

2012 — Presente

Vice-presidente dal 2015 al 2021, Presidente dal 2021 al 2023

Croce Rossa Italiana, Ivrea

2020 — Presente

Operatore TI, BLSD, OPEM

Conseguimento delle patenti 4 e 5 per la conduzione di mezzi CRI

Delegato Obiettivo Inclusione Sociale

Protezione Civile

2014 — 2020

Responsabile di area di Protezione Civile, Vice Caposquadra AIB (antincendio boschivo)